
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

      DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 

 DELIBERA N.    15                                                                                               DEL  09/02/2018   

 

 

                   

 

OGGETTO : 

 

 

 

Patrocinio alla Newland Digital Communication per la preparazione, 

promozione, divulgazione e realizzazione della 43ma festa della Primavera 

Narese nei giorni 10 – 11 – 12 marzo. 

 

                             

 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO addì nove del  mese  di  Febbraio alle ore 12,45 e  seguenti  in  Naro 

e  nel Palazzo Municipale si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti persone :  

 

 

 

• Cremona Calogero Sindaco ............................................ 
 

• Cangemi Calogero Vice Sindaco ............................................ 
 

• Schembri Stefano Assessore ............................................ 
 

• Lisinicchia Francesco Assessore ............................................ 
 

• Dainotto Francesca Maria Assessore ............................................ 
 

 

 

 

 

 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr. Giuseppe Vinciguerra ai sensi dell’art. 52  

della Legge  n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91. 

 Il Presidente, con l’assistenza del il Segretario Comunale dr. Giuseppe Vinciguerra, invita i 

membri della Giunta Comunale all’esame della seguente proposta di deliberazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto d’interessi ai 

sensi dell’art. 6-bis della legge 241/90. 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

PREMESSO CHE: 

 

 con istanza del 6/2/2018 (in atti al prot. di questo Comune n. 2201 del 6/2/2018) ha 

comunicato la disponibilità “a prendere parte attivamente e logisticamente alla 

preparazione, promozione, divulgazione e realizzazione della 43esima festa della Primavera 

Narese che si svolgerà in questo Comune di Naro nei giorni 10 – 11 – 12 marzo corrente 

anno a titoli gratuito”; 

 i servizi offerti dalla Newland Digital Communication, a titolo gratuito, sono i seguenti: 

 

 Realizzazione del logo in stile timbro video, informatizzato e cartaceo distintivo 

dell’evento in oggetto; 

 Realizzazione di spot televisivi e web visivi con relativa diffusione a mezzo social 

network dell’evento in oggetto; 

 Realizzazione di manifesti grafici per utilizzo virtuale e cartaceo; 

 Realizzazione pagina facebook con relativa sponsorizzazione sul territorio del Comune 

di Naro e dei comuni vicinori; 

  Diffusione di iniziative collaterali e non a mezzo della stampa locale e nazionale. 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 questo Comune di Naro può accettare i servizi dei quibus, resi a titolo gratuito, per la 

migliore riuscita della 43 edizione della “Festa della Primavera Narese”; 

 lo svolgimento della 43 edizione della Festa della Primavera Narese è finalizzata al 

conseguimento del pubblico interesse insito nella promozione della cultura locale e 

dell’immagine della Città, oltre che della conservazione della memoria di importanti 

avvenimenti culturali che nel passato hanno caratterizzato la Città di Naro; 

 

RITENUTO dover concedere alla Newland Digital Communication l’uso ufficiale della dicitura 

“con il patrocinio del Comune di Naro” e del logo della Città; 

 

 

P R O P O N E S I 

 

 

 di concedere, per le motivazioni di cui in premessa, alla Newland Digital Communication 

l’uso ufficiale della dicitura “con il patrocinio del Comune di Naro” e del logo/stemma 

istituzionale del Comune di Naro limitatamente alla manifestazione della Primavera 

Narese/43ma edizione e con riferimento ai servizi in premessa ciatati.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
PARERI RESI AI SENSI DELLA L.R. 23/12/2000 n. 30, art. 12 

 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità tecnica 

 

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE……………………. 

  

 

VISTO: si esprime parere   favorevole  di regolarità contabile 

 

                          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE…………………....... 

 

 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la superiore proposta di deliberazione, munita dei prescritti pareri, che si fa propria nel 

contenuto, in fatto e in motivazione, e che qui si intende trascritta integralmente; 
 

RITENUTO meritevole di approvazione l’atto deliberativo proposto; 

 

Con votazione unanime resa a scrutinio palese 
 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI ACCOGLIERE la superiore proposta di deliberazione, che si fa propria nel contenuto, 

in fatto e in motivazione e in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende 

trascritta integralmente. 

 

 

 

 

 

                       Il Presidente                                                                Il Segretario Comunale 

 

             ………………………….                                              ……………..…………….......... 
 

 

 

 

 

 


